

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Hřbitov Klenovice na Hané

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			168 215,64
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	168 215,64	35 325,28
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	203 540,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Hřbitov Klenovice na Hané

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		168 215,64	203 540,92
VCP-MNP 01	Vícepráce a méněpráce	42 564,69	51 503,27
VCP-MNP 02a	Vícepráce - méněpráce	41 883,65	50 679,22
VCP-MNP 02b	Vícepráce - méněpráce	41 883,65	50 679,22
VCP-MNP 02c	Vícepráce - méněpráce	41 883,65	50 679,22

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hřbitov Klenovice na Hané
Objekt:
VCP-MNP 01 - Vícepráce a méněpráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			42 564,69
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	42 564,69	21,00%	8 938,58
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			51 503,27
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hřbitov Klenovice na Hané
Objekt: **VCP-MNP 01 - Vícepráce a méněpráce**

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		42 564,69
HSV - Práce a dodávky HSV		42 564,69
1 - Zemní práce		583,28
5 - Komunikace pozemní		38 977,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 003,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hřbitov Klenovice na Hané
Objekt: VCP-MNP 01 - Vícepráce a méněpráce

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 42 564,69

D HSV Práce a dodávky HSV 42 564,69

D 1 Zemní práce 583,28

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	8,250	70,70	583,28
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 5 Komunikace pozemní 38 977,47

2	K	181911101	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m2	9,075	24,35	220,98
3	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	29,600	295,85	8 757,16
4	M	04519096093	dlažba betonová KREATIV 60 Frost/Moka	m2	78,038	544,00	42 452,67
5	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-55,620	286,15	-15 915,66
6	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	9,000	229,89	2 069,01
7	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	9,450	147,44	1 393,31

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 003,94

8	M	74910108	lavička bez opěradla (nekotvená) 2000x400x450mm konstrukce-beton, sedák-beton	kus	-2,000	4 072,62	-8 145,24
9	M	7491010851	lavička s přradlem - dle stávajících laviček na hřbitově	kus	2,000	5 574,59	11 149,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hřbitov Klenovice na Hané
Objekt:
VCP-MNP 02a - Vícepráce - méněpráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			41 883,65
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	41 883,65	21,00%	8 795,57
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	50 679,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hřbitov Klenovice na Hané
Objekt: **VCP-MNP 02a - Vícepráce - méněpráce**

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		41 883,65
HSV - Práce a dodávky HSV		930,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		42 359,96
62 - Úprava povrchů vnějších		-44 467,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 688,30
998 - Přesun hmot		349,18
PSV - Práce a dodávky PSV		40 953,27
767 - Konstrukce zámečnické		12 220,60
781 - Dokončovací práce - obklady		28 732,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hřbitov Klenovice na Hané
Objekt: VCP-MNP 02a - Vícepráce - méněpráce

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 41 883,65

D HSV Práce a dodávky HSV 930,38

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 359,96

1	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	38,710	68,68	2 658,60
2	K	622311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	38,710	302,00	11 690,42
3	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	38,710	225,00	8 709,75
4	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	38,710	60,40	2 338,08
5	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	38,710	365,00	14 129,15
6	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	38,710	24,90	963,88
7	K	629999031	Příplatek k omítce vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při ploše otvorů přes 45 do 65 %	m2	38,710	48,31	1 870,08

D 62 Úprava povrchů vnějších -44 467,06

8	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-70,277	68,68	-4 826,62
9	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	-70,277	323,98	-22 768,34
10	K	629999031	Příplatek k omítce vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při ploše otvorů přes 45 do 65 %	m2	-70,277	48,31	-3 395,08
11	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	-70,277	39,48	-2 774,54
12	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-70,277	152,29	-10 702,48

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 688,30

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	17,400	154,50	2 688,30
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 349,18

14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,132	308,46	349,18
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 40 953,27

D 767 Konstrukce zámečnické 12 220,60

15	K	7678211_R	Montáž kovových rámečků s prosklenými dvířky 600/565mm	kus	-12,000	213,40	-2 560,80
16	M	553481_R	Kovové rámečky - 600/565mm, vč. prosklených dvířek a zámku	kus	-12,000	2 725,70	-32 708,40
17	K	7678285_R	Osazení kovových urnových schránek s rámečkem prosklenými dvířky 600/565mm - provedení nerez	kus	12,000	686,40	8 236,80
18	M	553485_R	Kovové urnové schránky kompletní - 600/565mm, vč. prosklených dvířek a zámku	kus	12,000	3 270,00	39 240,00
19	K	7833170_R	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	soubor	-1,000	117,37	-117,37
20	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,096	1 358,00	130,37

D 781 Dokončovací práce - obklady 28 732,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-20,694	52,67	-1 089,95
22	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	17,964	52,67	946,16
23	K	781774263	Montáž obkladů vnějších z dlaždic velkoformátových reliéfních keramických do 4 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-20,694	1 086,40	-22 481,96
24	M	5976106_R	<i>obklad keramický reliéfní pro interiér přes 2 do 4ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>-23,798</i>	<i>1 018,50</i>	<i>-24 238,26</i>
25	K	781774263	Montáž obkladů vnějších z dlaždic velkoformátových reliéfních keramických do 4 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	17,964	1 086,40	19 516,09
26	M	59761062_R	<i>obklad keramický Dolomite Dark 60x60 Nat. Rett - upřesnění dlažby investorem</i>	<i>m2</i>	<i>28,742</i>	<i>1 569,42</i>	<i>45 108,27</i>
27	K	781494118N	Nerezové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	28,800	175,00	5 040,00
28	M	3750050659RO	<i>Lišta rohová k obkladům nerez</i>	<i>m</i>	<i>15,120</i>	<i>160,00</i>	<i>2 419,20</i>
29	M	3750050590OK	<i>Lišta rohová k obkladům s okapničkou nerez</i>	<i>m</i>	<i>15,120</i>	<i>185,00</i>	<i>2 797,20</i>
30	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,132	632,44	715,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hřbitov Klenovice na Hané
Objekt:
VCP-MNP 02b - Vícepráce - méněpráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			41 883,65
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	41 883,65	21,00%	8 795,57
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			50 679,22
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hřbitov Klenovice na Hané
Objekt: **VCP-MNP 02b - Vícepráce - méněpráce**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		41 883,65
HSV - Práce a dodávky HSV		930,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		42 359,96
62 - Úprava povrchů vnějších		-44 467,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 688,30
998 - Přesun hmot		349,18
PSV - Práce a dodávky PSV		40 953,27
767 - Konstrukce zámečnické		12 220,60
781 - Dokončovací práce - obklady		28 732,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hřbitov Klenovice na Hané
Objekt: VCP-MNP 02b - Vícepráce - méněpráce

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 41 883,65

D HSV Práce a dodávky HSV 930,38

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 359,96

1	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	38,710	68,68	2 658,60
2	K	622311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	38,710	302,00	11 690,42
3	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	38,710	225,00	8 709,75
4	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	38,710	60,40	2 338,08
5	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	38,710	365,00	14 129,15
6	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	38,710	24,90	963,88
7	K	629999031	Příplatek k omítce vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při ploše otvorů přes 45 do 65 %	m2	38,710	48,31	1 870,08

D 62 Úprava povrchů vnějších -44 467,06

8	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-70,277	68,68	-4 826,62
9	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	-70,277	323,98	-22 768,34
10	K	629999031	Příplatek k omítce vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při ploše otvorů přes 45 do 65 %	m2	-70,277	48,31	-3 395,08
11	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	-70,277	39,48	-2 774,54
12	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-70,277	152,29	-10 702,48

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 688,30

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	17,400	154,50	2 688,30
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 349,18

14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,132	308,46	349,18
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 40 953,27

D 767 Konstrukce zámečnické 12 220,60

15	K	7678211_R	Montáž kovových rámečků s prosklenými dvířky 600/565mm	kus	-12,000	213,40	-2 560,80
16	M	553481_R	Kovové rámečky - 600/565mm, vč. prosklených dvířek a zámku	kus	-12,000	2 725,70	-32 708,40
17	K	7678285_R	Osazení kovových urnových schránek s rámečkem prosklenými dvířky 600/565mm - provedení nerez	kus	12,000	686,40	8 236,80
18	M	553485_R	Kovové urnové schránky kompletní - 600/565mm, vč. prosklených dvířek a zámku	kus	12,000	3 270,00	39 240,00
19	K	7833170_R	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	soubor	-1,000	117,37	-117,37
20	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,096	1 358,00	130,37

D 781 Dokončovací práce - obklady 28 732,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-20,694	52,67	-1 089,95
22	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	17,964	52,67	946,16
23	K	781774263	Montáž obkladů vnějších z dlaždic velkoformátových reliéfních keramických do 4 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-20,694	1 086,40	-22 481,96
24	M	5976106_R	<i>obklad keramický reliéfní pro interiér přes 2 do 4ks/m2</i>	m2	-23,798	1 018,50	-24 238,26
25	K	781774263	Montáž obkladů vnějších z dlaždic velkoformátových reliéfních keramických do 4 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	17,964	1 086,40	19 516,09
26	M	59761062_R	<i>obklad keramický Dolomite Dark 60x60 Nat. Rett - upřesnění dlažby investorem</i>	m2	28,742	1 569,42	45 108,27
27	K	781494118N	Nerezové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	28,800	175,00	5 040,00
28	M	3750050659RO	<i>Lišta rohová k obkladům nerez</i>	m	15,120	160,00	2 419,20
29	M	3750050590OK	<i>Lišta rohová k obkladům s okapničkou nerez</i>	m	15,120	185,00	2 797,20
30	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,132	632,44	715,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hřbitov Klenovice na Hané
Objekt:
VCP-MNP 02c - Vícepráce - méněpráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			41 883,65
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	41 883,65	21,00%	8 795,57
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			50 679,22
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hřbitov Klenovice na Hané
Objekt: **VCP-MNP 02c - Vícepráce - méněpráce**

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		41 883,65
HSV - Práce a dodávky HSV		930,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		42 359,96
62 - Úprava povrchů vnějších		-44 467,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		2 688,30
998 - Přesun hmot		349,18
PSV - Práce a dodávky PSV		40 953,27
767 - Konstrukce zámečnické		12 220,60
781 - Dokončovací práce - obklady		28 732,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hřbitov Klenovice na Hané
Objekt: VCP-MNP 02c - Vícepráce - méněpráce

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 41 883,65

D HSV Práce a dodávky HSV 930,38

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 359,96

1	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	38,710	68,68	2 658,60
2	K	622311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	38,710	302,00	11 690,42
3	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	38,710	225,00	8 709,75
4	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	38,710	60,40	2 338,08
5	K	622531012	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	38,710	365,00	14 129,15
6	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	38,710	24,90	963,88
7	K	629999031	Příplatek k omítce vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při ploše otvorů přes 45 do 65 %	m2	38,710	48,31	1 870,08

D 62 Úprava povrchů vnějších -44 467,06

8	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-70,277	68,68	-4 826,62
9	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	-70,277	323,98	-22 768,34
10	K	629999031	Příplatek k omítce vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při ploše otvorů přes 45 do 65 %	m2	-70,277	48,31	-3 395,08
11	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	-70,277	39,48	-2 774,54
12	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-70,277	152,29	-10 702,48

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 688,30

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	17,400	154,50	2 688,30
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 998 Přesun hmot 349,18

14	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,132	308,46	349,18
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 40 953,27

D 767 Konstrukce zámečnické 12 220,60

15	K	7678211_R	Montáž kovových rámečků s prosklenými dvířky 600/565mm	kus	-12,000	213,40	-2 560,80
16	M	553481_R	Kovové rámečky - 600/565mm, vč. prosklených dvířek a zámku	kus	-12,000	2 725,70	-32 708,40
17	K	7678285_R	Osazení kovových urnových schránek s rámečkem prosklenými dvířky 600/565mm - provedení nerez	kus	12,000	686,40	8 236,80
18	M	553485_R	Kovové urnové schránky kompletní - 600/565mm, vč. prosklených dvířek a zámku	kus	12,000	3 270,00	39 240,00
19	K	7833170_R	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	soubor	-1,000	117,37	-117,37
20	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,096	1 358,00	130,37

D 781 Dokončovací práce - obklady 28 732,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	-20,694	52,67	-1 089,95
22	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	17,964	52,67	946,16
23	K	781774263	Montáž obkladů vnějších z dlaždic velkoformátových reliéfních keramických do 4 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-20,694	1 086,40	-22 481,96
24	M	5976106_R	<i>obklad keramický reliéfní pro interiér přes 2 do 4ks/m2</i>	m2	-23,798	1 018,50	-24 238,26
25	K	781774263	Montáž obkladů vnějších z dlaždic velkoformátových reliéfních keramických do 4 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	17,964	1 086,40	19 516,09
26	M	59761062_R	<i>obklad keramický Dolomite Dark 60x60 Nat. Rett - upřesnění dlažby investorem</i>	m2	28,742	1 569,42	45 108,27
27	K	781494118N	Nerezové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	28,800	175,00	5 040,00
28	M	3750050659RO	<i>Lišta rohová k obkladům nerez</i>	m	15,120	160,00	2 419,20
29	M	3750050590OK	<i>Lišta rohová k obkladům s okapničkou nerez</i>	m	15,120	185,00	2 797,20
30	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,132	632,44	715,92